



MUCEP004HTV6

Evidenční číslo smlouvy 137/2017

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 137/2017 ze dne 20.4.2017

Město Černošice

Zastoupeno: Mgr. Filipem Kořínkem, starostou

se sídlem: Riegrova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00 241 121

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

MOZIS s.r.o.

Zastoupený: Pavlínou Trčkovou, jednatelkou

se sídlem: Slezská 856/74, 130 00 Praha 3

IČ: 28940083

DIC: CZ28940083

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 154512

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 137/2017 ze dne 20.4.2017

II.

- 1. Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo č. 137/2017 ze dne 20.4.2017 (dále jen „Smlouva“) mění takto:**

- a) Čl. IV. odst. 8. se mění a nově zní takto:**

„Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede nejpozději do 31.8.2017 v části východní (vstupní průčelí budovy) a nejpozději do 30.9.2017 v části severní a západní (dvorní průčelí budovy) (dále jen „provedení díla). Dílo je provedeno v případě, že je dokončeno a předáno v souladu s touto smlouvou. (čl. X).

- b) Čl. V. odst. 1. se mění a nově zní takto:**

„Objednatel se za podmínek této smlouvy zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádně provedené dílo ve výši:

Cena	3.618.834,94 Kč bez DPH
DPH ve výši dle platných právních předpisů	759.955,40 Kč
Cena celkem včetně DPH	4.378.790,34 Kč“

c) Příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění tak, že rozsah díla dle smlouvy se zužuje o práce definované v příloze č. 1 k tomuto dodatku č. 1 ke smlouvě a stává se tak nedílnou součástí tohoto dodatku.

d) Příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění tak, že rozsah díla se rozšiřuje o provedení dalších prací, a to těch, které jsou definovány v příloze č. 1 k tomuto dodatku č. 1 ke smlouvě a stává se tak nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, objednatel obdrží jedno a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení dodatku.
2. Otázky tímto dodatkem neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.
3. Město Černošice osvědčuje ve smyslu ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Černošice na její 102. schůzi konané dne 7. 8. 2017 (usnesení č. R/102/7/2017) tak, jak to vyžaduje ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a vztahuje se na něj povinnost zveřejnit tento dodatek v Registru smluv, což je podmínkou jeho účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv zajistí objednatel nejpozději do 30 dní od uzavření tohoto dodatku. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto dodatku.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel pro realizaci svých bezhotovostních plateb může používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti zhotovitel uděluje souhlas se zveřejněním názvu svého účtu; zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu této smlouvy na webových stránkách objednatele včetně podpisů ke smlouvě

připojených.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle a že ho neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných okolností pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy, jež jsou nedílnou součástí dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 137/2017:
Příloha č. 1 – Rozpočet ZŠ Černošice VCP ke dni 31.7.2017

V Černošicích dne: 14 -08- 2017

V Praze dne: 14 -08- 2017

v.2.  

Mgr. Filip Kořínek
Starosta

MOZIS s.r.o.
Slezská 74, Praha 3, 130 00
www.mozis.cz, IČ: 28940083

.....
Pavλίna Trčková
jednatelka

VCP-final k 31.7.2017

Název stavby	ZŠ Černošice - VCP ke dni 31.7.2017	JKSO	
Název objektu	Pod školou 447	EČO	
Název části		Místo	Praha-Černošice
Objednatel	ZŠ Černošice	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	MOZIS s.r.o., Sleská 856/74, Praha 3 , 130 00	28940083	CZ28940083
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Novák Petr	31.07.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	260,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	367 827,13	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		368 087,13	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Datum a podpis				Razítko					
Objednatel				23 Součet 7, 12, 19-22					
Datum a podpis				Razítko					
Zhotovitel				24 15 % 0,00 DPH 0,00					
Datum a podpis				Razítko					
				25 21 % 368 087,13 DPH 77 298,30					
				26 Cena s DPH (ř. 23-25) 445 385,43					
				E Přípočty a odpočty					
				27 Dodávky objednatele 0,00					
				28 Klouzavá doložka 0,00					
				29 Zvýhodnění + - 0,00					

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Černošice - VCP ke dni 31.7.2017
Objekt: Pod školou 447
Část:
JKSO:
Objednatel: ZŠ Černošice
Zhotovitel: MOZIS s.r.o., Sleská 856/74, Praha 3 , 130 00
Datum: 22.06.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
1	Želbet. Deska	147 722,40
1	Ostatní konstrukce a práce-bourání	147 722,40
99	Přesun hmot	47 777,40
2	Želbet. Deska	124 224,73
2	Zakládání	13 608,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	12 000,00
4	Vodorovné konstrukce	7 194,40
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 914,40
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	66 385,13
99	Přesun hmot	24 327,53
3	Odvodnění budovy dle GP	95 880,00
3	Dle výkazu GP	95 880,00
	<u>Celkem</u>	<u>367 827,13</u>

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Černošice - VCP ke dni 31.7.2017

Objekt: Pod školou 447

Část:

JKSO:

Objednatel: ZŠ Černošice

Zhotovitel: MOZIS s.r.o., Sleská 856/74, Praha 3, 130 00

Datum: 22.06.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		1	Želbet. Deska				147 722,40	
	D		1	Ostatní konstrukce a práce-bourání				147 722,40	
1	K	965	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	45,000	1 650,00	74 250,00	21,0
2	K	965	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	45,000	851,00	38 295,00	21,0
	D		99	Přesun hmot				47 777,40	21,0
3	K	997	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	99,000	65,00	6 435,00	21,0
4	K	997	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	99,000	120,00	11 880,00	21,0
5	K	997	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 10 km	t	1 485,000	9,84	14 612,40	21,0
6	K	997	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	99,000	150,00	14 850,00	21,0
7	K	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3(včetně příplatku)	m3	45,000	-280,00	-12 600,00	21,0
	D		2	Ostatní				124 224,73	
	D		2	Zakládání				13 608,00	
8	K	011	279113123	Základová zeď tl do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15 (podezdění schodiště+kotelna)	m2	12,000	924,00	11 088,00	21,0
9	K	011	279361221	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 216 (podezdění schodiště+kotelna)	t	0,090	28 000,00	2 520,00	21,0
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				12 000,00	
10	K	014	340239247	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel HELUZ PLUS tl 350 mm (zazdívka oken)	m2	12,000	1 000,00	12 000,00	21,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				7 194,40	
11	K	011	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216 (doatečná výztuž věnce)	t	0,184	39 100,00	7 194,40	21,0
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 914,40	
12	K	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (nad záklopem z dlaždic)	t	0,324	30 600,00	9 914,40	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				66 385,13	
13	K	013	naše	Pásek přichycení lepenky, pásovina 30/3 hmoždinkou	m	60,000	120,00	7 200,00	21,0
14	K	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	16,000	83,60	1 337,60	21,0
15	K	013	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB	m3	11,000	2 990,00	32 890,00	21,0
16	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,000	198,00	198,00	21,0
17	K	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	24,000	18,00	432,00	21,0
	D		99	Přesun hmot				24 327,53	
18	K	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	34,429	289,00	9 949,98	21,0
19	K	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	34,429	120,00	4 131,48	21,0

20	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	516,435	9,84	5 081,72	21,0
21	K	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	34,429	150,00	5 164,35	21,0
	D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 797,00	
22	K	721	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100 (HT výměna za litinu)	m	3,000	105,00	315,00	21,0
23	K	721	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 (odvedení drenáže)	m	15,000	417,00	6 255,00	21,0
24	K	721	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100 (HT výměna za litinu)	m	3,000	409,00	1 227,00	21,0
	D		763	Konstrukce suché výstavby				806,40	
25	K	763	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	16,000	50,40	806,40	21,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				19,40	
26	K	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	19,40	19,40	21,0
	D		Ost	Ostatní				6 500,00	
27	K	766	766691914	ventilátor s čidlem, proti vlhkosti	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	21,0
	D		3	Odvodnění budovy dle GP				95 880,00	
	D		3	Dle výkazu GP				95 880,00	
28	K	001	GP	Potrubí KGEM 200	m	110,000	205,00	22 550,00	21,0
29	K	002	GP	Koleno KGB 200-45°	ks	8,000	150,00	1 200,00	21,0
30	K	003	GP	Koleno KGB 200-30°	ks	3,000	140,00	420,00	21,0
31	K	004	GP	Koleno KGB 200-15°	ks	2,000	130,00	260,00	21,0
32	K	005	GP	Odbočky KGEA 200/200-45°	ks	3,000	290,00	870,00	21,0
33	K	006	GP	Výkopové práce	m3	50,000	900,00	45 000,00	21,0
34	K	007	GP	Pískový obsyp (prosívka)	t	5,000	300,00	1 500,00	21,0
35	K	008	GP	Výstražná fólie	m	20,000	4,00	80,00	21,0
36	K	009	GP	Hutnění	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	21,0
37	K	010	GP	Úprava kolem stávající šachty	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
38	K	011	GP	Ostatní	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0

Celkem

367 827,13